
  

 
 

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25 января  2017 года  № 7 

п. Шексна 
 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

от 28.05.2014 года  № 72 

« Об утверждении персонального 

состава членов Молодежного парламента  

Шекснинского муниципального района» 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 26.02.2014 года №28                  

«Об утверждении Положения о молодежном Парламенте Шекснинского 

муниципального района», руководствуясь статьёй 21 Устава Шекснинского 

муниципального района,  Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.05.2014 года № 72 «Об утверждении 

персонального состава членов Молодежного парламента Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

включить в персональный состав членов Молодежного парламента 

следующих граждан: 

-Беляев Руслан Сергеевич 

-Давыдова Юлия Михайловна 

-Колядич Дмитрий Васильевич 

-Моденов Кирилл Евгеньевич 

-Мальцев Артем Олегович 

-Прозоровский Сергей Александрович 

-Стуликова Алена Александровна 

-Шаргин Алексей Михайлович 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Представительного  Собрания 

Шекснинского муниципального района      С.В. Маров 


